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Derginin Amacı ve İçeriği 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen ve Mühendislik Bilimleri Dergisi (AKÜ FEMÜBĠD), fen ve 

mühendislik bilimleri alanlarındaki güncel geliĢmeleri takip etmek, meslek kuruluĢları ve bireylerin 

ulusal ve uluslararası geliĢimlerine katkıda bulunmak ve bu alanlarda nitelikli bir kaynak oluĢturmak 

amacıyla yayımlanmaktadır. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen ve Mühendislik Bilimleri Dergisi, özgün bilimsel araĢtırmalar ile 

uygulama çalıĢmalarına yer veren bir dergidir. Dergide, fen ve mühendislik bilimlerinde yapılmıĢ 

deneysel ve teorik ilerlemeleri içeren bilimsel ve özgün araĢtırma makalesi türündeki çalıĢmalara yer 

verilir. 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Dergisi; Afyon Kocatepe Üniversitesi tarafından 1999'dan bu yana yılda 

2 sayı (Haziran ve Aralık) Türkçe veya Ġngilizce olarak hazırlanan çalıĢmaları yayınlanan, bilimsel ve 

hakemli bir dergidir.  

Dergimizde makale değerlendirme sürecinin daha ĢeffaflaĢtırılması ve hızlandırılması için ġubat  2013 

itibarıyla online makale değerlendirme ve takip sistemi uygulamaya alınmıĢtır.  

Ocak 2015 itibaren dergimiz; yayınlanma süreci ile yazarlara ve gerekse yapılan çalıĢmalara pratik 

ulaĢma imkânları nedeniyle okuyuculara birçok avantajlar sağlayan; elektronik dergi (e-ISSN: 2149-

3367) olarak yılda 3 sayı (Nisan, Ağustos ve Aralık) Türkçe ve Ġngilizce makaleleri kabul edecek ve 

çift taraflı kör hakemlik esasına göre en az iki hakemli olarak değerlendirilmektedir. Makale 

göndermek isteyen yazarlarımız, dergi sayfamızdan (https://fenbildergi.aku.edu.tr/ ya da 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/akufemubid) kayıt yaptırarak, özgün bilimsel makalelerini çevrimiçi 

olarak gönderebilir ve süreci takip edebilirler. Özellikle lisansüstü tezlerden hazırlanan yayınlar veya 

bu tezlerin bir alt çalıĢması olarak yapılan özgün bilimsel çalıĢmalar teĢvik edilmektedir. 

Ocak 2020 yılından itibaren dergimiz; yılda 6 sayı (ġubat, Nisan, Haziran, Ağustos, Ekim ve Aralık) 

olmak üzere özgün araĢtırma makalelerini kabul etmektedir. 

Dergimizde yayımlanan makaleler izin alınmaksızın baĢka bir yerde yayımlanamaz veya bildiri olarak 

sunulamaz. Makalelerin bir kısmı veya tamamı dergimiz kaynak gösterilmeden kullanılamaz. 

Dergimize hem hakem hem de yazar olarak katkılarınızı beklemekteyiz. Dergimize olan desteğiniz 

için Ģimdiden teĢekkür eder, çalıĢmalarınızda baĢarılar dilerim. 
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